[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĚнтĚрвĂрри РАЙОНĚ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
ОКТЯБРЬСКИ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ЯЛ АДМИНИСТРАЦИĚ

ЙЫШĂНУ

« 07 »  октября 2019   № 87
Октябрьски ялě
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 »  октября 2019   № 87
село Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 17.08.2019 № 72 «Об утверждении Антинаркотической программы Октябрьского сельского поселения на 2019-2021 годы»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Антинаркотическую программу Октябрьского сельского поселения на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением администрации Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 17.08.2019 № 72 следующие изменения:

Объемы и источники финансирования Паспорта Антинаркотической программы Октябрьского сельского поселения на 2019-2021 г.г. изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	- прогнозируемый объем финансирования мероприятий Муниципальной программы в 2019 - 2021 годах составляет   4,0 тыс. рублей,

в том числе:
в 2019 год – 0,0 тыс.руб.

в 2020 год – 1,0 тыс.руб.

в 2021 год – 3,0 тыс.руб.,
из них средства:

федерального бюджета - 0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году - 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году - 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году - 0,0 тыс. рублей;

республиканского бюджета – 0,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2020 году - 0,0 тыс. рублей;

в 2021 году - 0,0 тыс. рублей;

местного бюджета -  4,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 0,0  тыс. рублей;

в 2020 году -   1,0 тыс. рублей;

в 2021 году -   3,0 тыс. рублей;

Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании   бюджета Октябрьского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит опубликованию в муниципальной газете "Посадский вестник", размещению на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
сельского поселения

  В.Ф.Кураков